
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 20 сентября 2023 года                                                                                                  № 334 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку. 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Цамалаидзе Тина Рычардовна 4 22 Победитель 

2 Омельченко Дарья Юрьевна 4 20 Призѐр 

3 Епанян Диана Артуровна 4 19 Призѐр 

4 Казанская Яна Ивановна 4 19 Призѐр 

5 Скаргина Милана Васильевна 4 19 Призѐр 

6 Богаевская Анастасия Павловна 4 18 Призѐр 

7 Малышева Виктория Александровна 4 18 Призѐр 

8 Бойко Ксения Ивановна 4 17   

9 Ким Мирослав Вадимович 4 17   

10 Мамедов Юсуф Фуркатович 4 17   

11 Заргаров Никита Михайлович 4 16   

12 Карцаев Юрий Леонидович 4 16   

13 Оганесян Роман Станиславович 4 13   

14 Гетманский Артем Витальевич 4 12   

15 Оганесов Александр Денисович 4 11   

16 Маркова Дарина Викторовна 5 52 Победитель 

17 Моисеенко Виктория Романовна 5 51 Призѐр 

18 Заргарова Виктория Владимировна 5 50 Призѐр 

19 Кузнецова Аделина Александровна 5 50 Призѐр 

20 Зыкова Алѐна Александровна 5 33  

21 Гегельман Елизавета Владимировна 6 55 Победитель 

22 Клишина Юлия Валерьевна 6 53 Призѐр 

23 Чабанова Дарья Александровна 6 53 Призѐр 

24 Миронюк Егор Сергеевич 6 49 Призѐр 

25 Саркисов Григорий Амазазович 6 49 Призѐр 

26 Шевцова Ксения Геннадьевна 6 49 Призѐр 

27 Вавилова Елена Сергеевна 6 34   

28 Квелашвили Виктория Шотовна 7 54 Победитель 

29 Дзеблинская Мария Федоровна 7 53 Призѐр 

30 Моисеенко Вячеслав Романович 7 53 Призѐр 

31 Егай Максим Сергеевич 7 16   

32 Скляров Александр Иванович 7 16   

33 Комаристова Милена Владимировна 7 15   

34 Калинина Ульяна Денисовна 7 13   

35 Корзевич Александра Алексеевна 7 9   



36 Игнашева Арина Сергеевна 7 8   

37 Осипова Белла Альбертовна 7 8   

38 Авагжанов Артем Андреевич 7 6   

39 Казанская Лиана Ивановна 7 6   

40 Задорова Марина Владимировна 7 2   

41 Холова Рукия Хуршеджоновна 8 54 Победитель 

42 Усикова Юлия Валерьевна 8 53 Призѐр 

43 Хаделашвили Илона Иосифовна 8 53 Призѐр 

44 Бекетова Дарья Михайловна 8 52 Призѐр 

45 Габриелян Аделина Цолаковна 8 52 Призѐр 

46 Тер-Аракелова София Артуровна 8 52 Призѐр 

47 Цамалаидзе Теона Роландовна 8 15   

48 Давыдова Любовь Петровна  8 10   

49 Квелашвили Ангелина Геннадьевна 8 10   

50 Авагжанова Ангелина Андреева 9 42 Победитель 

51 Головко София Максимовна 9 40 Призѐр 

52 Резников Егор Андреевич 9 40 Призѐр 

53 Арсамирзова Хава Аслановна 9 22   

54 Годжиева Нина Эдуардовна 9 16   

55 Льгова Анастасия Максимовна 9 12   

56 Егизарова Аделина Алексеевна 9 11   

57 Карцаева Вероника Сергеевна 9 9   

58 Абрамова Ираида Артуровна 9 8   

59 Хамзаева Алия Зияевна 9 7   

60 Корзевич Ангелина Алексеевна 10 43 Победитель 

61 Сухова Марина Валерьевна 10 42 Призѐр 

62 Квелашвили Серго Шаликович 10 41 Призѐр 

63 Мамедов Али Фархадович 10 11  

64 Колесников Александр Михайлович 10 9  

65 Камышникова Александра Евгеньевна 10 8  

66 Шупляк Сергей Романович 10 8  

67 Турская Анна Андреевна 10 7  

68 Субботина Виктория Сергеевна 11 33 Победитель 

69 Чабакаури Нелли Виссарионовна 11 33 Победитель 

70 Кононова Жанна Алексеевна 11 32 Призѐр 

71 Миранова Яна Арноевна 11 29 Призѐр 

72 Сушко Татьяна Владимировна 11 23   

73 Долгова Александра Алексеевна 11 21   

74 Коваленко Юлия Павловна 11 21   

75 Мамедов  Расул Дилшодович 11 21   

76 Охрименко Олеся Михайловна 11 21   

77 Кострицкая Арина Витальевна 11 19   

78 Тукова Виолетта Александровна 11 19   

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


